Д О Г О В О Р № ______________
о прикреплении экстерна для сдачи кандидатских экзаменов, сдачи

кандидатских экзаменов и их перечня в аспирантуре

Белгородского государственного технологического университета

им. В.Г. Шухова

г. Белгород       «____»____________ 20____г.

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. №273-ФЗ (в дальнейшем - Закон), Порядком прикрепления лиц для сдачи

кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских экзаменов и их перечня, утвержденным приказ

Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.03.2014 г. №247 (в

дальнейшем - Порядок), и Уставом университета Белгородский государственный

технологический университет им. В.Г. Шухова (в дальнейшем – Университет) ",  в   лице

проректора     по     научной     и      инновационной деятельности Давыденко  Татьяны

Михайловны, действующего    на    основании    Приказа    от    25.09.2020 г. № 4/242  , и

гражданин(ка)

         ___________________________
 (Фамилия, имя, отчество)

(в   дальнейшем   –   экстерн),  с  другой     стороны,    заключили      настоящий     договор  о

нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Стороны принимают на себя обязательства реализовать сдачу экстерном

кандидатских экзаменов.

2. Правила и обязанности сторон

2.1. Университет обязуется прикрепить экстерном _________________________________
(Фамилия, и., о.)

для сдачи кандидатских экзаменов по

             ___

             ___

             ___

2.2. Университет обязуется обеспечить, по желанию экстерна, его подготовку

методическое руководство в соответствии с действующими программами кандидатских

экзаменов.

2.3. Университет обязуется обеспечить конфиденциальность передаваемой Заказчиком

информации

2.4. Экстерн имеет право на получение методических материалов, необходимых для

подготовки к сдаче кандидатских экзаменов, так же получить после сдачи экзаменов

соответствующий документ.

2.5. В счет возмещения затрат, связанных с подготовкой и сдачей кандидатских

экзаменов, экстерн обязан произвести, при подаче документов, оплату из расчета:

за сдачу кандидатского экзамена по истории и философии науки           руб.,

за сдачу кандидатского экзамена по иностранному языку            руб.,

за сдачу кандидатского экзамена по специальности              руб.

2.6. Университет имеет право на получение от экстерна оплаты затрат, связанных с

подготовкой и сдачей кандидатских экзаменов, в размере            _____________________

(           )__________руб._

3. Особые условия

3.1. При невыполнении экстерном п. 2.5 настоящего договора экстерн не допускается к

сдаче экзаменов.

 2

3.2. При сдаче экзамена на неудовлетворительную оценку экстерн допускается к

повторной сдаче экзамена на тех же условиях, что и при первой сдаче.

4. Общие положения

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и

действует до сдачи указанных в п. 2.1 кандидатских экзаменов.

4.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Хранится по одному экземпляру у каждой сторон.

5. Реквизиты и подписи сторон

Университет

БГТУ им. В.Г. Шухова

308012, г. Белгород,

ул. Костюкова, 46

Платежные реквизиты:

ИНН 3123017793/КПП 312301001

УФК по Белгородской области

(БГТУ им. В.Г. Шухова

л/с  20266Х90860)

ОКТМО  14701000

ОКПО  02066339

Казначейский счет

№  03214643000000012600

Отделение Белгород Банка России//УФК по Белгородской

области г.Белгород

БИК ТОФК  011403102

Единый казначейский счет

№  40102810745370000018

ОКВЭД 85.22

Назначение платежа

Код 00000000000000000130

Платная образовательная деятельность по обучению студентов

по договору №___________________

Проректор
по научной и инновационной деятельности

   Т.М. Давыденко .
                       (Ф.И.О.)

_____________________________
                     (подпись)

М.П.

Экстерн

______________________________
наименование Заказчика / Ф.И.О.  (полностью)

______________________________

______________________________

___________________________________________________

(гражданство)

________________________________________
(юридический адрес /  адрес места жительства (прописка)

______________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________
(факс / контактный телефон)

___________________________________
(платежные реквизиты, ИНН, КПП  (для юр. лиц.)  / паспортные данные, серия,

номер, когда и кем выдан)

________________________________________

______________________________
_________________________________
_________________________________

__________________________
(подпись)

"____" _________________ 202__г.

В соответствии с требованиями статьи 9 ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных» даю согласие БГТУ им. В.Г Шухова на

обработку, в том числе автоматизированную, с целью учета субъектов

договорных отношений, содержащихся в договоре моих персональных
данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание,

блокирование, уничтожение. Действие согласия начинается со дня его
подписания и соответствует сроку хранения персональных данных;

согласие может быть отозвано путем подачи соответствующего заявления

в БГТУ им. В.Г. Шухова.

со всеми условиями согласен, экземпляр договора получил:

__________________________________
(Ф.И.О.)

__________________________________
(подпись)

М.П.